

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o którym mowa w art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych:

Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu do kwoty 8.310.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego Gminy Dukla na rok 2024 w wysokości 4.900.000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3.410.000,00 zł

Na podstawie art. 135 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie:

Pytanie 1. Podanie wykazu kredytów, które mają być spłacone niniejszym zobowiązaniem.

Odpowiedź: Zgodnie z wykazem - Udostępniono w OPZ – załącznik – wykaz kredytów i pożyczek.

Pytanie 2. Podanie minimalnej kwoty kredytu jaką Gmina przewiduje do wykorzystania?

Odpowiedź: Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Dukli – określona została kwota maksymalna zaciągnięcia zobowiązania. Nie jesteśmy w stanie podać kwoty minimalnej.

Pytanie 3. Z jakiego tytułu wynikają należności przeterminowane i jakie kroki Gmina podejmuje w celu ich odzyskania?

Odpowiedź: Należności dotyczą w przeważającej większości funduszu alimentacyjnego, zaliczki alimentacyjnej, świadczeń przeznaczonych do zwrotu. Na bieżąco podejmowane są działania prowadzące do wyegzekwowania tychże należności.

Pytanie 4. Prosimy o udostępnienie podpisanej wersji SWZ.

Odpowiedź: W załączeniu przedstawia się podpisaną wersję SWZ.

Pytanie 5. W ślad za zapisami SWZ, prosimy o potwierdzenie, że wskazany termin wykonania zamówienia 31.12.2024 należy rozumieć jako ostateczny termin postawienia do dyspozycji/uruchomienia środków kredytowych?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 6. Czy jako okres kredytowania należy przyjąć okres od dnia podpisania umowy do 30.12.2038 r, tj. do dnia płatności ostatnich odsetek ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 7. Prosimy o korektę zapisów str. 11 pkt. 5 pkt. 2) odnośnie: odbioru i transportu odpadów komunalnych (należy do oferty dołączyć,,,) jako nie związanych z zamówieniem

Odpowiedź: Skorygowano wskazany zapis SWZ.

Pytanie 8. W opisie załącznika 3 do SWZ: - wskazano błędny numer zamówienia/postępowania-
prośba o korektę

Odpowiedź: Skorygowano opis załącznika nr 3 do SWZ.

Pytanie 9. Czy proponowane transze do oferty są wiążące do umowy? Czy też uruchomienie kredytu będzie dokonywane w transzach w miarę potrzeb Zamawiającego, przy jednoczesnym ustaleniu ostatecznego uruchomienia kredytu do 31.12.2024 r.?

Odpowiedź: Proponowane transze nie są wiążące do umowy – terminy podane w celu szacunkowego wyliczenia ceny. Uruchomienie kredytu będzie dokonywane w transzach w miarę potrzeb Zamawiającego, przy jednoczesnym ustaleniu ostatecznego uruchomienia kredytu do 31.12.2024 r.

Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuszcza spłatę kapitału w racie balonowej tj. jednorazową spłatę na koniec okresu kredytowania ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 11. W związku z udzieloną odp. na pytanie 10 z dnia 08.03.2024 r., czy Zamawiający wyraża zgodę, aby warunkiem zawarcia umowy było przedstawienie pozytywnej opinii RIO o możliwości spłaty kredytu ?

Odpowiedź: Opinia RIO nie jest warunkiem zawarcia umowy.

Pytanie 12. Prosimy o udostępnienie aktualnej informacji o stanie mienia komunalnego.

Odpowiedź: Termin sporządzenia informacji o stanie mienia to 31 marca 2024 r. Informacja zostanie udostępniona niezwłocznie po sporządzeniu w BIP Zamawiającego.

Burmistrz Dukli

Andrzej Bytnar

Umieszczono na stronie <https://ezamowienia.gov.pl/pl/> , <http://bip.dukla.pl> w dniu 19 marca 2024 r.